АДМИНИСТРАЦИЯ ЗАЛЕСОВСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

15.01.2019 № 20

с. Залесово

об условиях купли-продажи
муниципального недвижимого имущества

В соответствии с Федеральным законом от 21.12.2001г. № 178-ФЗ «О приватизации
государственного и муниципального имущества», в соответствии со ст. 17.1 Федерального
закона от 26.07.2006г. № 135-ФЭ «О защите конкуренции»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Провести открытый по составу участников и открытый по форме подачи предложений
аукцион на право заключения договора купли-продажи муниципального недвижимого
имущества.
2. Установить:
2.1. Предмет аукциона:
Лот № 2 -  право заключения договора купли-продажи муниципального имущества
муниципального образования Залесовский район Алтайского края, нежилое здание общей
площадью 152,2 кв.м., с земельным участком общей площадью 2706 кв.м., по адресу
Алтайский край, Залесовский р-н, с. Залесово, ул. Партизанская, 50
2.2. Дату и время аукциона 19 февраля 2019 года в 11-00 (по местному времени);
2.3. Место проведения аукциона -  Алтайский край, Залесовский район, с. Залесово, ул.
Партизанская, 26, кабинет № 3;
2.4. Срок подачи заявок на участие в аукционе с 14-00 часов 18.01.2019г. до 17-00 часов
18.02.2019г. (по местному времени);
2.5. Дату и время рассмотрения заявок -  19.02.2019г. в 11-00 (по местному времени);
2.6. Начальный размер цены лота № 2 -  445000,00 (Четыреста сорок пять тысяч) рублей 00
копеек;
2.7. Размер задатка 20 % от начального размера цены;
2.8. Шаг аукциона 5% от начального размера цены.
3. Утвердить прилагаемые:
3.1. Извещение о проведении аукциона;
3.2. Аукционную документацию.
4. Обнародовать данное постановление на информационных стендах и на официальном
сайте www.zalesovo22.ru, www.torgi.gov.ru.
5. Контроль за исполнением постановления возложить на комитет администрации
Залесовского района по экономике, управлению муниципальным имуществом и
земельными ресурсами (В.К. Лейман).

Г лава Залесовского района А.В. Пластеев

http://www.zalesovo22.ru
http://www.torgi.gov.ru